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خورشیدی و بنیادی فر داوران سرخابی 
از ســوی کمیتــه داوران اســامی داوران قضاوت کننــده در 
دیدارهای هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال مشخص شد. به 
این ترتیب دیدار تیم های پیکان تهران – اســتقلال تهران را 
موعود بنیادی فر قضاوت می کند و اشکان خورشیدی داور 

بازی تیم های پرسپولیس – گل گهر سیرجان است. 
بخشش عالیشاه و نعمتی 

ســیامک نعمتی و امید عالیشــاه 2 هافبک سرخ پوشان که 
کــه مورد غضب کالدرون قرار گرفته و انفرادی تمرین کرده 
بودند دیــروز تیم را در تمرینات گروهــی همراهی کردند تا 

مشخص شود سرمربی تیم آن ها را بخشیده است. 
زرینچه: مسافر هستم، استعفایم صحت ندارد

سرپرست تیم فوتبال استقلال گفت: »تا استقلال راه افتاده 
و به صدر جدول رســیده، دوباره شایعه رفتن استراماچونی 
و تعطیلــی تمریــن و این مســائل را به راه انداختنــد.« جواد 
زرینچه در خصوص شــایعه اســتعفایش از سرپرســتی تیم و 
این که دیــروز در محل تمرین آبی پوشــان حضور پیدا نکرد، 
اظهار داشــت: »مســافر مالزی هســتم و باید در جلسه لیگ 
قهرمانان آســیا شرکت کنم. به همین دلیل پیگیر امور سفر 

بودم و در تمرین دیروز شرکت نکردم.« 
کاهش قیمت بلیت پرسپولیس و گل گهر 

انصاری فــرد مدیرعامــل  در پــی موافقــت محمدحســن 
پرســپولیس و با درخواســت هواداران، قیمت بلیت های 
بــازی با گل گهر ســیرجان بــرای تمــام جایگاه ها کاهش 
یافت. بر همین اساس قیمت بلیت ها در بازی پرسپولیس 
با گل گهر برای جایــگاه 2۰ هزار تومان، روبه روی جایگاه 
۱۵ هزار تومان و طبقه بالا و پشت دروازه ۵ هزار تومان است.

عصبانیت استراماچونی از حضور استقلال در 
پلی آف 

جمعه یک رسانه عربستانی رسما اعلام کرد که سهمیه 
ایران در لیگ قهرمانان آســیا 2+2 است. این در حالی 
اســت که مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال گفته بود 
که ســهمیه ایــران برای فصــل پیش رو ۱+۳ اســت. در 
واقع قرار بود تیم های پرســپولیس، سپاهان و استقلال 
مســتقیم وارد مرحله گروهی شــده و تیم شهرخودرو به 
پلی آف لیگ قهرمانان برود. با این شرایط اما، استقلال 
مثل شــهرخودرو باید 2 بازی در مرحلــه پلی آف برگزار 
کند. این مسئله به گوش آندره آ استراماچونی سرمربی 
اســتقلال رســیده و از این که برنامه او در نیم فصل بهم 
خورده، عصبانی اســت. او به مســئولان استقلال گفته 
کــه چرا از ابتدا بــه او نگفته اند که قرار اســت تیمش در 

مرحله پلی آف لیگ قهرمانان آسیا به میدان برود. 

گابریل کالدرون آرژانتینی ســرمربی این فصل تیم فوتبال پرســپولیس اســت 
و درحال حاضر با این تیم با کســب 22 امتیــاز در رده چهارم جدول قرار دارد. 
طبق اعلام  سعد الحارثی  خبرنگار عربستانی کالدرون گزینه سرمربیگری تیم 
ملی فوتبال امارات است. هدایت امارات بر عهده  فن مارویک  بود که از این تیم 
اخراج شد. ســعد الحارثی عنوان کرده که مسئولان فدراسیون فوتبال امارات 
با کالدرون مذاکراتی هم داشته اند. این مربی آرژانتینی سابقه کار در تیم های 
الوصل و بنی یاس امارات را هم در کارنامه دارد. از سوی دیگر،  نواف الاسیوی  
حســاب توییتری دیگر خبرنگار عربستانی به نظر از شــبکه تلویزیونی  ابوظبی 
الریاضیه  هم مدعی شده  زوران مامیچ  سرمربی کُروات که سابقه کار در تیم های 

العین امارات و النصر و الهلال عربستان را دارد، گزینه تیم ملی امارات است.

وینگر راست ایرانی تصمیم گرفته بماند و در برایتون مبارزه کند تا این که بتواند 
ســرانجام جایگاه خود را پس بگیرد و دوباره برای باشــگاه انگلیســی به میدان 
برود. علیرضا جهانبخش به دلیل مسایل غیرفنی در برایتون بازی نمی کند. او 
امسال خیلی زود به تمرینات تیمش رفت تا بتواند برای فصل جدید آماده شود. 
علیرضا در شرایط بدنی خوبی هم قرار داشت و می توانست امسال حداقل چند 
بازی برای برایتون انجام دهد ولی این اتفاق نیفتاد. با این که شــایعاتی درباره 
جدایی علیرضا شنیده می شود ولی این بازیکن تصمیم گرفته در برایتون بماند 
و مبارزه کند. قرارداد او هم قراردادی ســفت و ســخت است و بنابراین باشگاه 
انگلیســی نمی تواند به ســادگی آن را فســخ کند. آن ها اگر جهانبخش را کنار 

بگذارند باید غرامت سنگینی به این بازیکن پرداخت کنند.

تصمیم جدید جهانبخش در انگلیسکالدرون گزینه سرمربیگری تیم ملی فوتبال امارات!

احتمال ابطال مجوز استقلال و تراکتور!
احتمــال ابطــال مجــوز حرفه ای 2باشــگاه 
اســتقلال و تراکتور به دلیل مشــکلاتی که 
در مدارک آن ها از سوی کنفدراسیون آسیا 
تشخیص داده شده، وجود دارد. به گزارش 
مهر، کنفدراســیون فوتبال آسیا به مدارک 
2 باشگاه استقلال و تراکتور مشکوک است 
و با ارســال ایمیلــی به فدراســیون فوتبال، 
خواســتار انجــام راســتی آزمایی نســبت به 
مدارک این 2 باشگاه شده است. این اتفاق 
در حالــی افتاده که مدارک این 2 باشــگاه 
به همــراه مــدارک دیگر باشــگاه های لیگ 
برتری از سوی فدراسیون فوتبال تایید و به 
AFC ارسال گردید. بر اساس این گزارش، 
احتمــال این کــه هیئتــی از کنفدراســیون 
فوتبال آســیا بــه منظور انجام بررســی های 
دقیق روی پرونده این 2 باشگاه عازم ایران 
شــود، وجود دارد. در صورت محقق شــدن 
مغایرت در پرونده های این باشــگاه نســبت 
بــه آنچه کــه به کنفدراســیون فوتبال آســیا 
ارایه شــده، خطر ابطال مجوز حرفه ای این 

2 باشگاه را تهدید می کند.

استراماچونی تیم را تمرین نداد!
تشدید ناراحتی سرمربی ایتالیایی از آبی ها

بــا توجه به فســخ قــرارداد مارک 
و  ســابق  ســرمربی  ویلموتــس 
بلژیکی با تیــم ملی و فدراســیون فوتبال ایران 
حالا همــه منتظرند تا مهدی تاج و دوســتانش 
جانشین او را معرفی کنند و این در حالی است 
که خیلی هــا معتقدنــد کار برانکــو ایوانکوویچ 
سرمربی سابق پرسپولیس با فدراسیون فوتبال 
از چنــد روز پیش تمام شــده بوده اســت. با این 
حال رئیــس فدراســیون فوتبال شــرط حضور 
دوباره برانکو روی نیمکت تیم ملی ایران را حل 
مشــکلاتش با پرســپولیس عنوان کرده و هنوز 
هم خبری از حل مشــکل طرفین نیست. حال 
این ســوال به وجود می آید که اگــر واقعا گزینه 
فدراسیون فوتبال برانکو باشد، آیا باید هفته ها و 
شاید ماه ها صبر کرد تا او مشکلش را با باشگاه 
پرســپولیس حل کند و این وسط تیم ملی باید 
تاوان آن را بدهد؟ یا این که فدراســیون فوتبال 
وقتی ببیند مشــکل پرسپولیس و برانکو به این 
زودی حــل نخواهد شــد، قید او را زده و ســراغ 
گزینه دیگری مــی رود؟ برخی معتقدند مطرح 
یحیــی  و  اســتراماچونی  آنــدره آ  اســم  شــدن 
و  اســتقلال  موفــق  مربیــان  گل محمــدی 
شهر خودرو در همین راستا بوده که اگر برانکو و 
فدراســیون فوتبال به توافق نرسیدند و مشکل 
برانکو با پرسپولیس حل نشــد، با این دو مربی 

برای هدایت تیم ملی وارد مذاکره شوند. 

     
اگرچه مسئولان اســتقلال و شهرخودرو بحث 
حضور سرمربیان شــان روی نیمکــت تیم ملی 
را تکذیــب کردند اما در چنــد روز اخیر موضوع 
ناراحتــی آنــدره آ اســتراماچونی از مســئولان 
کامــل  نشــدن  پرداخــت  دلیــل  بــه  باشــگاه 
مطالباتــش نقــل محافل ورزشــی و رســانه ای 
بوده است. حتی گفته می شود عزیمت همسر 
و فرزندان اســتراماچونی به ایتالیا در راســتای 
تشــدید اختلاف ســرمربی آبی ها با مســئولان 
باشگاه بوده و برخی پا را فراتر گذاشته و مدعی 
شــده اند ســرمربی ایتالیایی اســتقلال پس از 
بازی با پیکان از این تیم جدا می شــود. هرچند 
تا امروز کســی از اســتراماچونی درباره جدایی 
چیزی نشــنیده و عمده اعتراض او به مسئولان 
باشگاه به کمبود امکانات و جذب نشدن برخی 
از مهره هــای مورد نظــرش بــوده امــا این کــه او 
بخشــی از مطالباتی که باید می گرفت را هنوز 
نگرفتــه، واقعیــت دارد و اســماعیل خلیل زاده 
عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال روز گذشته 
در گفت وگو با فارس این مسئله را تایید کرده و 
گفته است: »جدایی استراماچونی بعد از بازی 
با پیــکان کذب محض اســت و او با ما قــرارداد 
2 ســاله دارد. بخشــی از مطالبــات ســرمربی 
پرداخت شــده و بخش کوچکی از آن مانده که 
ایــن موضوع هم حل خواهد شــد.« حالا برخی 

این مسئله را به تیم ملی ربط می دهند و اعتقاد 
دارند فدراســیون فوتبــال با مطرح کــردن نام 
اســتراماچونی بــه عنوان یکــی از گزینه هــا، او 
را بــرای هدایــت تیم ملی فوتبال ایــران هوایی 
کــرده  و او دیگــر انگیــزه ای بــرای کار در تیــم 
باشگاهی ندارد. با این همه عده ای هم هستند 
کــه عکس این نظــر را دارنــد و معتقدند مطرح 
شدن نام اســتراماچونی برای هدایت تیم ملی 
صرفا یک تاکتیک و اســتراتژی رسانه ای است 
و فدراسیون نشــینان انتخاب شــان را کرده اند 
و برانکــو ســرمربی آینــده تیــم ملی اســت. اما 
فدراسیون فوتبال از ترس این که مبادا عده ای 
از فوتبال دوستان که عمدتا طرفدار استقلال و 
دوستدار کارلوس کی روش سرمربی سابق تیم 
ملی هســتند با برانکو به عنوان سرمربی سابق 
و رقیــب و منتقد سرســخت مــرد پرتغالی کنار 
نیایند، نام اســتراماچونی را هم میان گزینه ها 
گنجانده اند که اگر روزی برانکو ســرمربی تیم 
ملی شــد اســتقلالی ها را با این بهانه که مربی 
شما هم کاندیدای هدایت تیم ملی بود و توافق 
نشــد آرام و راضــی بــه پذیرفتــن تصمیم شــان 
کننــد! با توجه بــه این که تــا امروز هیــچ خبر و 
نشانه ای مبنی بر تماس مستقیم و غیرمستقیم 
سئول نشــینان با اســتراماچونی یا مدیربرنامه 
و مســئولان باشگاه اســتقلال در کار نبوده، به 
نظر می رســد مطرح شدن ســرمربی استقلال 

برای تیم ملی در راستای همین سیاست جلب 
رضایــت و حمایــت هــواداران اســتقلال برای 
تصمیم هــای آتــی فدراســیون فوتبــال درباره 

کادرفنی تیم ملی بوده است.  
 کالچومرکاتو: استرا در اندیشه فسخ!

رســانه ایتالیایــی در واکنش به اتفاقــات دیروز 
مربــی  قــرارداد  فســخ  احتمــال  از  اســتقلال 
ایتالیایــی خبــر داد. اســتقلال با وجــود نتایج 
خوب با مشــکلات زیادی روبه رو بوده است. در 
حــال حاضر باتوجه به قوانیــن فیفا و همچنین 
دیرکــرد در پرداخت مطالبات اســتراماچونی، 
ســرمربی ایتالیایی به شدت از وضعیت موجود 
و نحوه مدیریت ناراضی اســت و فســخ قرارداد 
با تیم تهرانــی را پیش روی خــود می بیند، این 
درحالی اســت که اســتقلال صدرنشین لیگ 
برتر ایــران اســت. همچنیــن کالچومرکاتو در 
ادامه نوشت: »حواشــی تمرین دیروز استقلال 

باعــث عصبانیــت  اســتراماچونی  ناراحتــی  و 
شدید بازیکنان از جمله وریا غفوری شده است. 
کاپیتان اســتقلال معتقد اســت ایــن وضعیت 
درحالــی کــه تیــم در صدر جــدول قــرار دارد، 
قابل قبول نیست.« البته با این وجود اسماعیل 
خلیل زاده، رئیس هیئت مدیره استقلال اعلام 
کرده تا مشکلات حل  و مطالبات استراماچونی 
پرداخت خواهد شــد. در این بین یک مشــکل 
دیگر هم به مشکلات سرمربی استقلال اضافه 
شــده اســت. البتــه در این خصــوص مدیــران 
اســتقلال نقشــی ندارنــد و گویــا بانک هــای 
ایتالیایی به حســاب بانکی سرمربی استقلال 
حساس شده اند، چرا که با توجه به تحریم های 
آمریکا، باشگاه استقلال از طریق صرافی های 
متفــاوت مجبــور به پرداخــت مطالبات اســترا 
شــده اند و همیــن مســئله می تواند بــرای این 

سرمربی در ایتالیا مشکل ساز شود.

آزمون بهترین بازیکن دیدار زنیت-دینامو 
از هفته نوزدهم رقابت های لیگ برتر روســیه، زنیت میزبان دینامو مســکو بود و به پیروزی ۳ - صفر 
رسید. در این بازی سردار آزمون، مهاجم ایرانی 9۰ دقیقه در ترکیب زنیت حضور داشت و عملکرد 
درخشانی از خود برجا گذاشت و بالاترین نمره بازی یعنی ۵. 7 را گرفت و بهترین بازیکن زمین شد. 


